
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/854/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 17.538.975,69 zł, w tym: zwiększenia dochodów bieżących 
o kwotę 17.193.100,69 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 345.875 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 17.538.975,69 zł, w tym zwiększenia wydatków bieżących 
o kwotę 14.651.905,69 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2.887.070,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 6 do 
uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 353.247.281,01 zł; 

2) Wydatki 374.711.073,42 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1595



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1595



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 330 000,00 0,00 9 180,00 1 339 180,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

758 Różne rozliczenia 95 244 300,00 0,00 17 141 971,00 112 386 271,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

90 882 251,00 0,00 13 627 076,00 104 509 327,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 882 251,00 0,00 13 627 076,00 104 509 327,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 3 514 895,00 3 514 895,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 514 895,00 3 514 895,00

852 Pomoc społeczna 2 276 969,00 0,00 200,00 2 277 169,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

209 480,00 0,00 200,00 209 680,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 233 841,00 0,00 41 749,69 20 275 590,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 41 749,69 41 749,69

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 41 749,69 41 749,69

bieżące razem: 300 415 052,82 0,00 17 193 100,69 317 608 153,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

162 221,33 0,00 0,00 162 221,33

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 020 000,00 0,00 345 875,00 8 365 875,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 800 000,00 0,00 345 875,00 1 145 875,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/854/24

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1595



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

800 000,00 0,00 345 875,00 1 145 875,00

majątkowe razem: 35 293 252,50 0,00 345 875,00 35 639 127,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 014 988,00 0,00 345 875,00 5 360 863,00

Ogółem: 335 708 305,32 0,00 17 538 975,69 353 247 281,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 177 209,33 0,00 345 875,00 5 523 084,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 28 694 799,29 9 162 333,16 8 764 732,16 0,00 8 764 732,16 397 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 532 466,13 19 532 466,13 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697 583,00 50 513,00 9 180,00 0,00 9 180,00 41 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 070,00 647 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 392 382,29 9 212 846,16 8 773 912,16 0,00 8 773 912,16 438 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 179 536,13 20 179 536,13 20 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 732 880,00 4 732 880,00 4 350 279,00 0,00 4 350 279,00 382 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 333,00 41 333,00 0,00 0,00 0,00 41 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 774 213,00 4 774 213,00 4 350 279,00 0,00 4 350 279,00 423 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 53 510,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 510,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 070,00 647 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 580,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 580,00 685 580,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 180,00 76 180,00 76 180,00 0,00 76 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 710 100,00 10 935 100,00 10 909 100,00 4 823 040,00 6 086 060,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 715 100,00 10 935 100,00 10 909 100,00 4 823 040,00 6 086 060,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 30 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 5 839 940,00 5 724 940,00 5 698 940,00 4 823 040,00 875 900,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 844 940,00 5 724 940,00 5 698 940,00 4 823 040,00 875 900,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 378 200,00 378 200,00 378 200,00 10 000,00 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 200,00 438 200,00 438 200,00 10 000,00 428 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 434 678,42 2 424 678,42 2 347 678,42 1 336 040,00 1 011 638,42 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 479 678,42 2 469 678,42 2 392 678,42 1 381 040,00 1 011 638,42 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/854/24

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 638 085,00 1 628 085,00 1 591 085,00 1 257 040,00 334 045,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 683 085,00 1 673 085,00 1 636 085,00 1 302 040,00 334 045,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 5 009 385,90 5 009 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 385,90 4 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 385,90 4 949 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 385,90 4 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 733 385,90 733 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 385,90 673 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 162 951 206,11 152 325 636,11 142 289 713,84 116 331 656,93 25 958 056,91 7 252 634,87 2 560 951,00 222 336,40 0,00 0,00 10 625 570,00 10 625 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 681 743,00 13 628 743,00 13 426 093,00 12 810 395,00 615 698,00 0,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 632 949,11 165 954 379,11 155 715 806,84 129 142 051,93 26 573 754,91 7 252 634,87 2 763 601,00 222 336,40 0,00 0,00 10 678 570,00 10 678 570,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 72 880 897,86 69 495 327,86 66 304 946,46 57 300 113,00 9 004 833,46 1 515 000,00 1 453 045,00 222 336,40 0,00 0,00 3 385 570,00 3 385 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 885 727,00 11 832 727,00 11 659 627,00 11 266 603,00 393 024,00 0,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 766 624,86 81 328 054,86 77 964 573,46 68 566 716,00 9 397 857,46 1 515 000,00 1 626 145,00 222 336,40 0,00 0,00 3 438 570,00 3 438 570,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 993 397,00 2 993 397,00 2 930 068,00 2 466 187,00 463 881,00 2 000,00 61 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 875,00 132 875,00 125 375,00 87 400,00 37 975,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 126 272,00 3 126 272,00 3 055 443,00 2 553 587,00 501 856,00 2 000,00 68 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 193 260,32 29 953 260,32 27 630 830,45 23 671 959,00 3 958 871,45 1 779 634,87 542 795,00 0,00 0,00 0,00 7 240 000,00 7 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691 196,00 691 196,00 691 196,00 561 497,00 129 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 884 456,32 30 644 456,32 28 322 026,45 24 233 456,00 4 088 570,45 1 779 634,87 542 795,00 0,00 0,00 0,00 7 240 000,00 7 240 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 4 432 369,93 4 432 369,93 4 309 751,93 4 083 904,93 225 847,00 0,00 122 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 493 195,00 493 195,00 471 145,00 471 145,00 0,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 925 564,93 4 925 564,93 4 780 896,93 4 555 049,93 225 847,00 0,00 144 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 6 879 510,00 6 879 510,00 6 872 910,00 5 993 815,00 879 095,00 4 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 314,00 129 314,00 129 314,00 129 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 008 824,00 7 008 824,00 7 002 224,00 6 123 129,00 879 095,00 4 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 420 482,00 420 482,00 420 482,00 0,00 420 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 482,00 470 482,00 470 482,00 0,00 470 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 17 571 871,00 17 571 871,00 17 507 731,00 8 738 605,00 8 769 126,00 0,00 64 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 136,00 98 136,00 98 136,00 98 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 670 007,00 17 670 007,00 17 605 867,00 8 836 741,00 8 769 126,00 0,00 64 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 5 002 119,00 5 002 119,00 3 224 173,00 3 077 868,00 146 305,00 1 750 000,00 27 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 300,00 195 300,00 195 300,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 197 419,00 5 197 419,00 3 419 473,00 3 273 168,00 146 305,00 1 750 000,00 27 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 13 124 633,00 13 124 633,00 11 380 055,00 10 885 421,00 494 634,00 1 500 000,00 244 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 125 633,00 13 125 633,00 11 381 055,00 10 886 421,00 494 634,00 1 500 000,00 244 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 140 700,00 140 700,00 102 000,00 12 000,00 90 000,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 700,00 145 700,00 107 000,00 12 000,00 95 000,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 228 763,00 11 078 763,00 8 424 408,00 5 143 994,00 3 280 414,00 14 000,00 2 640 355,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 228 963,00 11 078 963,00 8 424 608,00 5 143 994,00 3 280 614,00 14 000,00 2 640 355,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 913 680,00 2 913 680,00 2 182 400,00 0,00 2 182 400,00 0,00 731 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 913 880,00 2 913 880,00 2 182 600,00 0,00 2 182 600,00 0,00 731 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 338 385,00 1 338 385,00 582 713,00 554 811,00 27 902,00 652 372,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 700,00 90 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 085,00 1 429 085,00 642 413,00 614 511,00 27 902,00 652 372,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 986 600,00 986 600,00 536 000,00 511 311,00 24 689,00 450 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 700,00 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 300,00 1 046 300,00 595 700,00 571 011,00 24 689,00 450 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 34 647 827,72 31 476 827,72 31 151 827,72 3 992 370,00 27 159 457,72 250 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 3 171 000,00 3 171 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662 749,69 641 749,69 641 749,69 0,00 641 749,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 310 577,41 32 118 577,41 31 793 577,41 3 992 370,00 27 801 207,41 250 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 3 192 000,00 3 192 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 721 000,00 520 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 000,00 2 201 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 742 000,00 520 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 755 480,00 2 755 480,00 2 755 480,00 0,00 2 755 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 480,00 3 355 480,00 3 355 480,00 0,00 3 355 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 395 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 749,69 41 749,69 41 749,69 0,00 41 749,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 749,69 136 749,69 136 749,69 0,00 136 749,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 20 318 300,63 6 924 882,13 443 667,00 0,00 443 667,00 6 481 215,13 0,00 0,00 0,00 0,00 13 393 418,50 13 393 418,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 336 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 000,00 2 161 000,00 520 000,00 0,00 0,00

po zmianach 22 654 300,63 7 099 882,13 443 667,00 0,00 443 667,00 6 656 215,13 0,00 0,00 0,00 0,00 15 554 418,50 15 554 418,50 520 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 11 741 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 741 210,00 11 741 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 520 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 861 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 861 210,00 13 861 210,00 520 000,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 676 208,50 180 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 208,50 1 496 208,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 208,50 180 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 208,50 1 537 208,50 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 819 667,00 663 667,00 313 667,00 0,00 313 667,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 667,00 838 667,00 313 667,00 0,00 313 667,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 889 271,92 6 909 971,69 5 923 471,69 3 419 951,00 2 503 520,69 700 000,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 6 979 300,23 6 979 300,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 909 271,92 6 929 971,69 5 943 471,69 3 419 951,00 2 523 520,69 700 000,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 6 979 300,23 6 979 300,23 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 273 500,00 1 273 500,00 357 000,00 0,00 357 000,00 700 000,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 500,00 1 293 500,00 377 000,00 0,00 377 000,00 700 000,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 357 172 097,73 301 108 342,87 253 106 152,57 166 536 356,67 86 569 795,90 18 828 638,00 23 941 830,00 222 336,40 733 385,90 4 276 000,00 56 063 754,86 56 063 754,86 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 598 975,69 14 711 905,69 14 261 922,69 12 915 095,00 1 346 827,69 216 333,00 233 650,00 0,00 0,00 0,00 2 887 070,00 2 887 070,00 525 000,00 0,00 0,00

po zmianach 374 711 073,42 315 760 248,56 267 368 075,26 179 451 451,67 87 916 623,59 19 044 971,00 24 175 480,00 222 336,40 673 385,90 4 276 000,00 58 950 824,86 58 950 824,86 570 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1595



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 19 532 466,13 647 070,00

60014 38 510,00 647 070,00

6620 38 510,00 647 070,00

0,00 647 070,00

700 1 775 000,00 5 000,00

70001 115 000,00 5 000,00

6059 25 000,00 5 000,00

25 000,00 5 000,00

801 10 625 570,00 53 000,00

80101 3 385 570,00 53 000,00

6050 1 336 000,00 53 000,00

0,00 53 000,00

900 3 171 000,00 21 000,00

90001 2 201 000,00 21 000,00

6050 201 000,00 21 000,00

90 000,00 21 000,00

921 13 393 418,50 2 161 000,00

92114 11 741 210,00 2 120 000,00

6050 11 741 210,00 1 600 000,00

11 621 210,00 1 600 000,00

6059 0,00 520 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Pozostałe instytucje kultury 13 861 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 341 210,00

Budowa sali widowiskowej PCKul z uwzględnieniem funkcji sportowo-

rekreacyjnych
13 221 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00

Poprawa efektywności energetycznej na Oczyszczalni Ścieków Pszczyna 111 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 554 418,50

Zagospodarowanie boiska przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Pszczynie 53 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 192 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 222 000,00

Oświata i wychowanie 10 678 570,00

Szkoły podstawowe 3 438 570,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych gminy 

Pszczyna - etap II
30 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

685 580,00

Współfinansowanie z PZD - remont dróg powiatowych : ul.Katowickiej, 

ul.Chopina, ul. Batalionów Chłopskich w Pszczynie
647 070,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 780 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 20 179 536,13

Drogi publiczne powiatowe 685 580,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/854/24

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 lutego 2024 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1595



0,00 520 000,00

92120 1 496 208,50 41 000,00

6050 1 496 208,50 41 000,00

996 208,50 41 000,00

56 063 754,86 2 887 070,00Razem 58 950 824,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 208,50

Zabezpieczenie przeciwpożarowe, remont podłóg i wykonanie elewacji pałacu 

zlokalizowanego w zespole pałacowo-parkowym w Rudołtowicach
1 037 208,50

Rozbudowa Pokazowej Zagrody Żubrów w Pszczynie w ramach projektu "Świat 

zwierząt pogranicza polsko-czeskiego" Pszczyna-Ostrawa INTERREG 

CZECHY-POLSKA 2021-2027

520 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 537 208,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1595



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/854/24 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024 

1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 421.111,00 688.403,00 1.109.514,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 382.601,00 41.333,00 423.934,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

382.601,00 41.333,00 423.934,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 38.510,00 647.070,00 685.580,00  

 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

38.510,00 647.070,00 685.580,00 

Razem: 421.111,00 688.403,00 1.109.514,00 

2. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350.000,00 175.000,00 525.000,00 

92195  Pozostała działalność 350.000,00 175.000,00 525.000,00 

 
 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

350.000,00 175.000,00 525.000,00 

Razem: 350.000,00 175.000,00 525.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1595


	UCHWAŁA NR LXVIII/854/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dotacji zbudżetu gminy na rok 2024


		2024-02-28T07:35:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




